

	Objednávateľ: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500027665 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 500492			
		Žilina; 15.12.2017			
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s., č.ú. 2625151940/1100 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748		Dodávateľ: Firma Viess-Mont s.r.o. M. Rázusa 7 010 01 Žilina			
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina		Miesto dodania: Žilinská teplotárska, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina			
Ponuka:		Termín dodania:			
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH
00090	22664	Šrobenie 330-2" poz. 0 Kus	4 Kus ešte treba dodať	6,07	24,28
*** Položka kompletne dodaná ***					
00100	25476	Tesnenie vodárenské 2" 0 Kus	4 Kus ešte treba dodať	0,23	0,92
*** Položka kompletne dodaná ***					
00110	25477	Rúra pozinkovaná 2" 0 m	12 m ešte treba dodať	7,89	94,68
*** Položka kompletne dodaná ***					
00120	1229	T KUS poz. 130-2" 0 Kus	2 Kus ešte treba dodať	3,92	7,84
*** Položka kompletne dodaná ***					
00130	1194	REDUKCIA poz. 241-2" X 5/4" 0 Kus	2 Kus ešte treba dodať	2,00	4,00
*** Položka kompletne dodaná ***					
00140	23103	Vsuvka pozinkovaná 280-5/4" 0 Kus	4 Kus ešte treba dodať	1,12	4,48
*** Položka kompletne dodaná ***					
00150	25484	Guľový ventil na vodu 2" FF 0 Kus	2 Kus ešte treba dodať	21,92	43,84
*** Položka kompletne dodaná ***					
00160	26865	Natrubok poz. 270-2" 0 Kus	4 Kus ešte treba dodať	2,12	8,48
*** Položka kompletne dodaná ***					
00170	1215	VSUVKA POZ.280-2" 0 Kus	4 Kus ešte treba dodať	2,14	8,56
*** Položka kompletne dodaná ***					
00180	23106	Konope 250g 0 Kus	3 Kus ešte treba dodať	2,96	8,88
*** Položka kompletne dodaná ***					
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L					



Objednávatel:
 Žilinská teplotársená a.s.
 Košická 11
 011 87 Žilina

Objednávka

No.: 3500027665

Prosíme uvádzať v korešpondencii!
 Číslo dodávateľa: 500492

Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH
00190	19410	VENTIL GULOVY 2"FF	3 Kus	21,92	65,76
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					

Celková cena bez DPH v mene EUR **271,72**

Objednávku žiadame obratom potvrdiť.

Za dodávateľa

Za objednávateľa

V.....,dňa.....

V Žiline, dňa.....

.....

.....